QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho 02 cá nhân có thành tích xuất sắc

 trong việc viết tin, bài đăng tải lên Trang thông tin điện tử

Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long năm 2022

   GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 27/4/2020 của UBND Tỉnh

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Quảng

Ninh; Quyết định số 33/2021/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của UBND Tỉnh về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 2328/QĐ-UBND ngày 10/8/2015 của UBND Tỉnh về

việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban quản lý

Vườn quốc gia Bái Tử Long;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-VQG ngày 20/10/2020 của Ban quản lý Vườn

quốc gia Bái Tử Long ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Ban

quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử

Long cho 02 cá nhân kèm theo tiền thưởng là 894.000 đồng (Số tiền viết bằng chữ:

Tám trăm chín mươi tư nghìn đồng chẵn) có thành tích xuất sắc trong việc viết tin,

bài đăng tải lên Trang thông tin điện tử Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long

năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng trên được trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng

của Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long năm 2022.

Điều 3. Các ông: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Khoa học và Hợp tác

quốc tế và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ Ban;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT - VP.

     VP2-9b

GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Vinh

UBND TỈNH QUẢNG NINH

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG

Số: 106/QĐ-VQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Quảng Ninh, ngày 27 tháng 12 năm 2022

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC GIÁM ĐỐC

BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA BÁI TỬ LONG TẶNG GIẤY KHEN
(Kèm theo Quyết định số 106 /QĐ-VQG ngày27/12/2022 của

BQL Vườn quốc gia Bái Tử Long)

STT Cá nhân Đơn vị Số tiền

1 Trịnh Thị Thon
Viên chức phòng Khoa học

và Hợp tác quốc tế
447.000

2 Nguyễn Hải Phong
Viên chức phòng Khoa học

và Hợp tác quốc tế
447.000

Tổng cộng 894.000

Số tiền viết bằng chữ: Tám trăm chín mươi tư nghìn đồng chẵn./.

		2022-12-30T08:56:55+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T08:58:10+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T08:59:10+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T08:59:29+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Vườn quốc gia Bái Tử Long<bqlvqgbtl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!